Извещение

о проведении заседания Совета депутатов муниципального
образования «Барышское городское поселение»

Барышского района Ульяновской области

Совет  депутатов  муниципального  образования  «Барышское  городское
поселение»  Барышского  района  Ульяновской  области извещает  о
планируемом  заседании «20»   февраля    2025  г.  в  14:00   по  адресу:
Ульяновская область,  Барышский район, г. Барыш. ул. Пионерская, д.6 (зал
заседаний).

Повестка дня:
1.  О  внесении  изменений  в   бюджет   МО  «Барышское  городское

поселение» на 2025 год.
2.  О назначении публичных слушаний по проекту постановления  «О

предоставлении  разрешения  на  условно-разрешенный  вид  использования
земельного участка».

3.  О  проведении  публичных  слушаний  по  проекту  решения  «Об
утверждении  Правил  благоустройства  на  территории  муниципального
образования  «Барышское  городское  поселение»  Барышского  района
Ульяновской области».

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Барышское городское поселение» от 27.10.2008 г.  №1/5  «Об
утверждении Положения  «О порядке проведения публичных  слушаний и
учета предложений граждан по проектам муниципальных  правовых актов в
му- ниципальном образовании  «Барышское городское поселение».

5.  Об  отчете  Главы  муниципального  образования  «Барышское
городское поселение» за 2024 год.

Заявки на  участие  граждан,  представителей организаций о намерении
присутствовать на заседании, принимаются в форме электронного сообщения
по  адресу  sdbarysh@mail.ru,  либо  в  бумажной  форме  по  адресу
местонахождения Совета депутатов муниципального образования «Барышское
городское поселение» Барышского района Ульяновской области(г. Барыш, ул.
Пионерская,  д.  6,  каб.  9)  не  позднее  14.00 часов  рабочего  дня,
предшествующего дню проведения вышеуказанного заседания.
Контактный телефон: 8-84253-21604.
Контактное  лицо: документовед   Совета  депутатов  Родионова  Мария
Георгиевна.

Глава МО — Председатель Совета
депутатов МО «Барышское городское
поселение»

В.Н.Булыгина

(должность) (подпись) (инициалы,
фамилия)

«17»  февраля  2025 года.